Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

В редакцию  газеты
«Юридическая газета»

Заявление для частных лиц
Прочие объявления

Прошу Вас напечатать объявление об ________________________________________
_____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
ИИН________________________
в республиканской газете «Юридическая газета».
Прилагаю копии документов.

__________________
 (
Ф.И.О. Подпись
)

Контактный телефон: _______________________

Дата ____________________